



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Νομός Φλώρινας  
Δήμος Φλώρινας  
Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης &  
Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.)  
Τεχνική Υπηρεσία  
Σπηλιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα  
Τηλ. 2385024164 & 2385029517  
Πληρ. : Κατσάκης Ν.

Φλώρινα, 30-07-2019

Προς : Κάθε ενδιαφερόμενο

Α.Π. 6922

**Θέμα : «Προμήθεια διάφορα αναλώσιμα υλικά »**

Η Δ.Ε.Υ.Α. Φλώρινας, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 328 και την παρ. 3 του άρθρου 330 του Ν. 4412/2016, σας προσκαλεί να υποβάλλετε έγγραφες, σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια διαφόρων αναλώσιμων υλικών αποθήκης .

Η εν λόγω προμήθεια αφορά στην προμήθεια και παράδοση στη Δ.Ε.Υ.Α.Φ. διαφόρων υλικών αποθήκης για την κάλυψη αναγκών της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) για την συντήρηση, επισκευή ή ανακατασκευή των Δικτύων Ύδρευσης - Αποχέτευσης , αρμοδιότητας Δ.Ε.Υ.Α.Φ..

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης προμήθειας είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή).

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 1.989,30 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. οικονομικού έτους 2019 και ειδικότερα τον Κ.Α. 25.05.02.000 .

Τα προς προμήθεια υλικά πρέπει να προέρχονται από αναγνωρισμένη κατασκευαστική εταιρεία. Στην τιμή προσφοράς θα συμπεριλαμβάνονται και τα έξοδα μεταφοράς των προσφερόμενων ειδών από τον τόπο παραγωγής τους μέχρι την αποθήκη υλικών της Δ.Ε.Υ.Α.Φ..

Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός 10 ημερών από την ανάθεση της προμήθειας .

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ) χωρίς Φ.Π.Α
1.	Στυλιάρια σκούπας Β.Τ.	Τεμάχια	10	1,70	17,00
2.	Στυλιάρια φτυαριών	Τεμάχια	10	2,80	28,00
3.	Στυλιάρια κασμάδων	Τεμάχια	10	2,10	21,00
4.	Στυλιάρια σιελαρτιών	Τεμάχια	6	1,40	8,40
5.	Λάμες τοξοπρίονου 30 cm	Τεμάχια	2	2,50	5,00
6.	Λάμες σιδεροπρίονου χοντρές	Τεμάχια	10	1,85	18,5
7.	Λάμες σιδεροπρίονου λεπτές	Τεμάχια	10	0,90	9,00

8.	Τροχοί κοπής μετάλλου Φ230	Τεμάχια	10	1,80	18,00
9.	Τροχοί κοπής μετάλλου INOX Φ125	Τεμάχια	30	1,00	30,00
10.	Τροχοί κοπής μετάλλου Φ125	Τεμάχια	20	0,90	18,00
11.	Ηλεκτρόδια δασικά 2,0 χιλ. πακέτο 3 κιλών 7018	Τεμάχια	2	6,90	13,80
12.	Ηλεκτρόδια κοινά 2,0 χιλ. πακέτο 4 κιλών 6013	Τεμάχια	2	8,70	17,40
13.	Ηλεκτρόδια κοινά 2,5 χιλ. πακέτο 4 κιλών	Τεμάχια	2	8,70	17,40
14.	Ηλεκτρόδια κοινά 3,2 χιλ. πακέτο 4 κιλών 6013	Τεμάχια	2	8,70	17,40
15.	Ηλεκτρόδια ανοξείδωτα 2,5 χιλ. πακέτο 3 κιλών	Τεμάχια	1	22,00	22,00
16.	Ηλεκτρόδια ανοξείδωτα 3,2 χιλ. πακέτο 3 κιλών	Τεμάχια	1	24,00	24,00
17.	Ηλεκτρόδια για μαντέμι 2,0χιλ.	Τεμάχια	30	0,90	27,00
18.	Ηλεκτρόδια για μαντέμι 3,2χιλ.	Τεμάχια	20	1,70	34,00
19.	Δίσκος κοπής μετάλλου Φ400 με τρύπα	Τεμάχια	10	18,00	180,00
20.	Δίσκος κοπής μετάλλου Φ350 με τρύπα	Τεμάχια	10	14,00	140,00
21.	Ταινία δημόσιων έργων 200 μέτρων 7 εκατ.	Τεμάχια	50	2,20	110,00
22.	Σπρέυ σιλικόνης 400ml	Τεμάχια	8	2,50	20,00
23.	Σπρέυ αντισκουριακό 400 ml	Τεμάχια	8	2,40	19,20
24.	Σπρέυ χρώμα κόκκινο 400 ml	Τεμάχια	5	2,80	14,00
25.	Τζάμια μάσκας ηλεκ/σης	Τεμάχια	5	0,80	4,00
26.	Σιλικόνες πιστολιού 280 ml	Τεμάχια	10	2,20	22,00
27.	Κόλλες PVC γκρι 250 gr	Τεμάχια	5	2,90	14,50
28.	Πινέλα 1"	Τεμάχια	5	1,50	7,50
29.	Πινέλα 2"	Τεμάχια	5	2,10	10,50
30.	Διαλυτικό νίτρου	Κιλά	20	2,00	40,00
31.	Χρώμα μετάλλου πράσινο	Κιλά	15	7,10	106,50
32.	Μάσκα σκόνης μιας χρήσης	Τεμάχιο	50	0,20	10,00
33.	Μουσαμάς προστασίας σωλήνων PVC από ήλιο 15x10 μέτρα	Τεμάχια	1	240,00	240,00
34.	Στριφώνια 6x80 χιλ. γαλβ.	Τεμάχια	50	0,10	5,00
35.	Στριφώνια 6x80 χιλ.	Τεμάχια	50	0,15	7,50
36.	Στριφώνια 10x80 χιλ	Τεμάχια	50	0,20	10,00
37.	Ούπα πλαστικό N.6	Τεμάχια	50	0,04	2,00
38.	Ούπα πλαστικό N.8	Τεμάχια	50	0,05	2,50
39.	Ούπα πλαστικό N.10	Τεμάχια	50	0,06	3,00

40.	Σύρμα γαλβανιζέ N.12	Κιλά	15	1,60	24,00
41.	Σύρμα γαλβανιζέ N.30	Κιλά	15	1,60	24,00
42.	Ταινίες μονωτικές ηλεκ/κων	Τεμάχια	20	0,50	10,00
43.	Ταινίες συσκευασίας 5 εκατ.	Τεμάχια	10	2,10	21,00
44.	Σπρέυ ηλεκτρικών επαφών 400ml	Τεμάχια	3	2,80	8,40
45.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 10x70 mm	Τεμάχια	50	0,35	17,50
46.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 10x80 mm	Τεμάχια	50	0,49	24,50
47.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 10x100 mm	Τεμάχια	50	0,60	30,00
48.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 12x80 mm	Τεμάχια	50	0,40	20,00
49.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 12x100 mm	Τεμάχια	50	0,70	35,00
50.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 14x80 mm	Τεμάχια	50	0,55	27,50
51.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 14x100 mm	Τεμάχια	50	0,75	37,50
52.	Σπρέυ χρώμα γαλβανιζέ 400ml	Τεμάχια	6	2,90	17,40
53.	Τσέρι μεταλλικού διάτρητο 7 χιλ.: τρύπα 17 χιλ : πλάτος ρολό 10 μέτρων	Τεμάχια	2	2,50	5,00
54.	Περτσίνια 3,8x10 κουτί εκατό τεμαχίων	Τεμάχια	2	3,50	7,00
55.	Σπρέυ αιθέρας εκκίνησης 450ml	Τεμάχια	3	3,40	10,20
56.	Αφρός πολυουρεθάνης χαμηλής διόγκωσης 750 ml	Τεμάχιο	5	3,80	19,00
57.	Δερματάκια 200x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3	1,40	4,20
58.	Δερματάκια 300x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3	2,00	6,00
59.	Δερματάκια 370x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3	2,80	8,40
60.	Σχοινί εκκίνησης βενζινοκινητήτων	Μέτρα	10	1,40	14,00
61.	Αφρός πολυουρεθάνης κανονικής διόγκωσης 750 ml	Τεμάχια	5	3,80	19,00
62.	Σετ ραβδάκια μεσινέζας (20τεμ.) τύπου flashcutter 415 mm	Σετ	20	9,60	192,00
63.	Σύρμα συγκόλλησης ARGON 0, 8 χιλ. 15 kg	Τεμάχια	3	30,00	90,00
64.	Ροδέλες φαρυδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M10	Σετ	1	1,00	1,00
65.	Ροδέλες φαρυδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M12	Σετ	1	1,20	1,20

66.	Ροδέλες φαρδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M14	σετ	1	1,40	1,40
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.989,30</b>
				<b>Φ.Π.Α 24 %</b>	<b>477,43</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.466,73</b>

Η προσφορά υποβάλλεται στο Πρωτόκολλο της επιχείρησης σε σφραγισμένο φάκελο, όπου θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του προμηθευτή και ο τίτλος της προμήθειας.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η **12-08-2019, ημέρα Τρίτη**.

**Τρόπος Κατάθεσης προσφορών .**

A) Οι συμμετέχοντες οφείλουν να καταθέσουν έγγραφες προσφορές μέσα στην ανωτέρω προθεσμία, στο Πρωτόκολλο της Δ.Ε.Υ.Α.Φ..

B) Μέσα στον φάκελο προσφοράς θα πρέπει να φέρουν επί ποινή αποκλεισμού τα παρακάτω :

- Την Οικονομική Προσφορά.

- Τα παρακάτω δικαιολογητικά, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 :

- Φορολογική ενημερότητα

- Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Επιστρέφονται χωρίς να αποσφραγιστούν οι προσφορές που υποβάλλονται ή περιέρχονται στην υπηρεσία με οποιοδήποτε τρόπο εκπρόθεσμα .

**Φλώρινα, 30-07-2019**

**Για το Γραφείο Προμηθειών**

**Η Προϊσταμένη της Τεχνικής  
Υπηρεσίας**

**Νικόλαος Κεσίδης  
Υπάλληλος Τ.Υ.**

**Λεβένα Κωτσοπούλου  
Πολιτικός Μηχανικός**

Εσωτερική Διανομή :

- Οικονομική Υπηρεσία
- Γραφείο Προμηθειών
- Γραμματεία
- Αποθήκη

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Γενική Δ/ντρια**

**Ερμιόνη Αβραμοπούλου – Ρόμπη  
Αρχιτέκτων Μηχανικός**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Νομός Φλώρινας  
Δήμος Φλώρινας  
Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης &  
Αποχέτευσης Φλώρινας  
(Δ.Ε.Υ.Α.Φ.)  
Τεχνική Υπηρεσία  
Σπηλιιάδου 14 – 53 100 Φλώρινα  
Τηλ. 2385024555 & 2385024606

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :

«Προμήθεια Διάφορα  
Αναλώσιμα Υλικά Αποθήκης»

**Ε Ν Τ Υ Π Ο Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ**

Της επιχείρησης .....,  
έδρα ....., οδός ....., αριθμός ....., τηλέφωνο .....,  
fax .....

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ) χωρίς Φ.Π.Α
1.	Στυλιάρια σκούπας Β.Τ.	Τεμάχια	10		
2.	Στυλιάρια φτυαριών	Τεμάχια	10		
3.	Στυλιάρια κασμάδων	Τεμάχια	10		
4.	Στυλιάρια σικελαρνιών	Τεμάχια	6		
5.	Λάμες τοξοπρίονου 30 cm	Τεμάχια	2		
6.	Λάμες σιεροπρίονου χοντρές	Τεμάχια	10		
7.	Λάμες σιεροπρίονου λεπτές	Τεμάχια	10		
8.	Τροχοί κοπής μετάλλου Φ230	Τεμάχια	10		
9.	Τροχοί κοπής μετάλλου INOX Φ125	Τεμάχια	30		
10.	Τροχοί κοπής μετάλλου Φ125	Τεμάχια	20		
11.	Ηλεκτρόδια δασικά 2,0 χιλ. πακέτο 3 κιλών 7018	Τεμάχια	2		
12.	Ηλεκτρόδια κοινά 2,0 χιλ. πακέτο 4 κιλών 6013	Τεμάχια	2		
13.	Ηλεκτρόδια κοινά 2,5 χιλ. πακέτο 4 κιλών	Τεμάχια	2		
14.	Ηλεκτρόδια κοινά 3,2 χιλ. πακέτο 4 κιλών 6013	Τεμάχια	2		
15.	Ηλεκτρόδια ανοξείδωτα 2,5 χιλ. πακέτο 3 κιλών	Τεμάχια	1		
16.	Ηλεκτρόδια ανοξείδωτα 3,2 χιλ. πακέτο 3 κιλών	Τεμάχια	1		
17.	Ηλεκτρόδια για μαντέμι 2,0χιλ.	Τεμάχια	30		
18.	Ηλεκτρόδια για μαντέμι 3,2χιλ.	Τεμάχια	20		
19.	Δίσκος κοπής μετάλλου Φ400 με τρύπα	Τεμάχια	10		
20.	Δίσκος κοπής μετάλλου Φ350 με τρύπα	Τεμάχια	10		

21.	Ταινία δημόσιων έργων 200 μέτρων 7 εκατ.	Τεμάχια	50		
22.	Σπρέυ σιλικόνης 400ml	Τεμάχια	8		
23.	Σπρέυ αντισκουριακό 400 ml	Τεμάχια	8		
24.	Σπρέυ χρώμα κόκκινο 400 ml	Τεμάχια	5		
25.	Τζάμια μάσκας ηλεκ/σης	Τεμάχια	5		
26.	Σιλικόνες πιστολιού 280 ml	Τεμάχια	10		
27.	Κόλλες PVC γκρι 250 gr	Τεμάχια	5		
28.	Πινέλα 1”	Τεμάχια	5		
29.	Πινέλα 2”	Τεμάχια	5		
30.	Διαλυτικό νίτρου	Κιλά	20		
31.	Χρώμα μετάλλου πράσινο	Κιλά	15		
32.	Μάσκα σκόνης μιας χρήσης	Τεμάχιο	50		
33.	Μουσαμάς προστασίας σωλήνων PVC από ήλιο 15x10 μέτρα	Τεμάχια	1		
34.	Στριφώνια 6x80 χιλ. γαλβ.	Τεμάχια	50		
35.	Στριφώνια 6x80 χιλ.	Τεμάχια	50		
36.	Στριφώνια 10x80 χιλ	Τεμάχια	50		
37.	Ούπα πλαστικό N.6	Τεμάχια	50		
38.	Ούπα πλαστικό N.8	Τεμάχια	50		
39.	Ούπα πλαστικό N.10	Τεμάχια	50		
40.	Σύρμα γαλβανιζέ N.12	Κιλά	15		
41.	Σύρμα γαλβανιζέ N.30	Κιλά	15		
42.	Ταινίες μονωτικές ηλεκ/κων	Τεμάχια	20		
43.	Ταινίες συσπενσάσας 5 εκατ.	Τεμάχια	10		
44.	Σπρέυ ηλεκτρικών επαφών 400ml	Τεμάχια	3		
45.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περικόχλιο M 10x70 mm	Τεμάχια	50		
46.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περικόχλιο M 10x80 mm	Τεμάχια	50		
47.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περικόχλιο M 10x100 mm	Τεμάχια	50		
48.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περικόχλιο M 12x80 mm	Τεμάχια	50		
49.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περικόχλιο M 12x100 mm	Τεμάχια	50		

50.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 14x80 mm	Τεμάχια	50		
51.	Βίδες εξαγωγής DIN 93388 γαλβανιζέ ολόπασες με περιτόχλιο M 14x100 mm	Τεμάχια	50		
52.	Σπρέυ χρώμα γαλβανιζέ 400ml	Τεμάχια	6		
53.	Τσέρκι μεταλλικού διάτρυτο 7 χιλ.: τρύπα 17 χιλ : πλάτος ρολό 10 μέτρων	Τεμάχια	2		
54.	Περτσίνια 3,8x10 κουτί εκατό τεμαχίων	Τεμάχια	2		
55.	Σπρέυ αιθέρας εκκίνησης 450ml	Τεμάχια	3		
56.	Αφρός πολυουρεθάνης χαμηλής διόγκωσης 750 ml	Τεμάχιο	5		
57.	Δερματάκια 200x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3		
58.	Δερματάκια 300x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3		
59.	Δερματάκια 370x3,6 χιλ. σετ 100 ταμαχιών	Σετ	3		
60.	Σχοινί εκκίνησης βενζινοκινητήτων	Μέτρα	10		
61.	Αφρός πολυουρεθάνης κανονικής διόγκωσης 750 ml	Τεμάχια	5		
62.	Σετ ραβδάκια μεσινέζας (20τεμ.) τύπου flashcutter 415 mm	Σετ	20		
63.	Σύρμα συγγόλυσης ARGON 0, 8 χιλ. 15 kg	Τεμάχια	3		
64.	Ροδέλες φαρδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M10	Σετ	1		
65.	Ροδέλες φαρδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M12	Σετ	1		
66.	Ροδέλες φαρδιές γαλβανιζέ DIN9021 ΣΕΤ 100 τεμαχίων M14	σετ	1		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>Φ.Π.Α 24 %</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

Φλώρινα , ...../...../2019

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ)